

Wartość rynkowa środków trwałych oraz przedmiotów nietrwałych Oddziału Terenowego w Suwałkach określona została przez biegłego łącznie na 111.870 zł.

Ogółem wyceną objętych zostało 181 sztuk środków trwałych o wartości księgowej 76.919,41 zł i wartości rynkowej 286.370,00 zł oraz 30 sztuk przedmiotów nietrwałych o wartości księgowej 0 zł i wartości rynkowej 32.510,00 zł.

W bilansie sporządzonym na dzień 31.08.2002r. Biuro wykazało środki trwałe o wartości księgowej 142.669,37 zł.

Z powyższego wynika, że wyceną nie zostały objęte wszystkie środki wykazane w bilansie Biura na dzień 31.08.2002r.

Część mienia uznana została jako uszkodzone nieprzydatne i niesprzedawalne. Zarząd Województwa na posiedzeniu w dniu 5 listopada 2002r. powołał 3 osobową komisję do wyceny sprzętu i wyposażenia pomieszczeń biurowych oraz likwidacji sprzętu wyeksploatowanego i niesprawnego po zlikwidowanym Biurze.

Zarząd Województwa Podlaskiego na posiedzeniu w dniu 5 listopada 2002r. ustalił zasady sprzedaży mienia po zlikwidowanym Biurze. Zarząd postanowił m.in., że: powstałym na bazie zlikwidowanego Biura spółkom tj. Podlaskie Biuro Geodezji Sp. z o.o. w Białymstoku, Podlaskie Biuro Geodezji Klasyfikacji i Rekultywacji Gruntów s.c. w Białymstoku, Suwalskie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych s.c. w Suwałkach oraz byłym pracownikom zlikwidowanego Biura środki trwałe, sprzęt geodezyjny poligraficzny, środki transportu oraz inne wyposażenie, np., meble sprzedawane będą, na wniosek zainteresowanych na zasadach preferencyjnych, tj. „w trybie bezprzetargowym” w oparciu o ceny ustalone przez rzeczoznawcę lub wycenę określoną przez komisję.

Sprzedaż rzeczowych składników majątku Biura prowadzona była już wcześniej w okresie od początku września 2002r., co wynika z ewidencji konta – „wpływy ze sprzedaży składników majątkowych PBGiTR”.

Zarząd Województwa Podlaskiego uchwałą Nr 25/172/03 z dnia 31. marca 2003r. powołał komisję do oceny sposobu zagospodarowania i likwidacji mienia województwa pozostałego po zlikwidowanym Podlaskim Biurze Geodezji i Terenów Rolnych w Białymstoku. Zadaniem komisji było dokonanie przeglądu i oceny stanu technicznego wyposażenia biurowego i sprzętu pozostałego po Biurze, sporządzenie wykazów sprzętu i wyposażenia przeznaczonego do sprzedaży lub przekazania dla zainteresowanych podmiotów oraz